
Suavinex, Mobilny Ręczny Laktator z Butelką
Zero 120 ml
Indeks: 815211 Producent: Suavinex Kod producenta: 175179

Cena: 251.10 zł

Opis

Suavinex, Ręczny laktator. W zestawie: Butelka Zero 120 ml
z adaptacyjnym smoczkiem przepływowym + 3 saszetki na
mleko matki z zamkiem błyskawicznym + torba transportowa.
Przenośny i cichy
Producent: Suavinex

Innowacyjny ręczny laktator Suavinex to idealne rozwiązanie dla mam. W zestawie znajdziesz Butelkę Zero 120 ml z
adaptacyjnym smoczkiem przepływowym, 3 saszetki na mleko matki z zamkiem błyskawicznym i praktyczną torbę
transportową. Ten przenośny i cichy laktator zapewnia wygodę i skuteczność w każdej sytuacji.

Laktator jest kompatybilny ze wszystkimi butelkami marki Suavinex, umożliwiając bezpośrednie pompowanie do butelki.
Dzięki anatomicznej konstrukcji idealnie dopasowuje się do piersi, zapewniając łatwe i efektywne pobieranie mleka.
Naśladuje naturalny rytm ssania dziecka, co sprawia, że korzystanie z laktatora jest proste i intuicyjne.

Butelka Zero Zero 120 ml, wyposażona w adaptacyjny smoczek i kieszeń antykolkową, to doskonałe uzupełnienie zestawu.
Dzięki innowacyjnemu designowi kieszeń nie wymaga powietrza z zewnątrz, zapobiegając kolce gazowej u dziecka.
Praktyczne rozwiązania i wysoka jakość wykonania sprawiają, że laktator Suavinex to niezastąpiony przyjaciel każdej
mamy.

laktator kompatybilny z wszystkimi butelkami Suavinex, do pompowania bezpośrednio do butelki
Ręczny laktator. Przenośny laktator. Bez baterii, baterii i tłumika. W zestawie: Ręczny laktator + Butelka Zero Zero 120
ml z kieszenią antykolkową, z silikonowym smoczkiem + 3 wstępnie sterylizowane saszetki na mleko matki z zamkiem
błyskawicznym + torba do przenoszenia
Butelka Zero Zero 120 ml w zestawie z silikonowym smoczkiem. Butelka z kieszenią antykolkową. Kieszeń nie
potrzebuje powietrza z zewnątrz, aby zrekompensować szczelinę, która pojawia się w pomieszczeniach, dlatego nie
ma pęcherzyków powietrza. Pomaga to uniknąć kolki gazowej dziecka, jednocześnie zapobiegając utlenianiu mleka i
niszczeniu składników odżywczych powietrza
Anatomiczny dla lepszego dopasowania do piersi. Ściągacz idealnie pasuje do piersi dzięki tej anatomicznej skorupie
bez dodatkowych części, która zapewnia lepszy chwyt, a tym samym lepszą próżnię
Łatwy w użyciu. Naśladuje rytm ssania, który dziecko przyjmuje podczas karmienia piersią. Delikatnie i rytmem
naciskając uchwyt, powstaje pompowanie, które bez wysiłku pobiera mleko, imitując rytm ssania dziecka podczas
karmienia. Możliwość obsługi jedną ręką

waga przedmiotu: 510 grams



Waga 510 g

Pojemność butelki 120 ml

Kolor biały

Producent Suavinex

Typ Ręczny, przenośny

Typ akcesoriów Akcesoria do karmienia niemowląt

punkt znaku wypunktowania: laktator kompatybilny z wszystkimi butelkami Suavinex, do pompowania bezpośrednio
do butelki, Ręczny laktator. Przenośny laktator. Bez baterii, baterii i tłumika. W zestawie: Ręczny laktator + Butelka
Zero Zero 120 ml z kieszenią antykolkową, z silikonowym smoczkiem + 3 wstępnie sterylizowane saszetki na mleko
matki z zamkiem błyskawicznym + torba do przenoszenia, Butelka Zero Zero 120 ml w zestawie z silikonowym
smoczkiem. Butelka z kieszenią antykolkową. Kieszeń nie potrzebuje powietrza z zewnątrz, aby zrekompensować
szczelinę, która pojawia się w pomieszczeniach, dlatego nie ma pęcherzyków powietrza. Pomaga to uniknąć kolki
gazowej dziecka, jednocześnie zapobiegając utlenianiu mleka i niszczeniu składników odżywczych powietrza,
Anatomiczny dla lepszego dopasowania do piersi. Ściągacz idealnie pasuje do piersi dzięki tej anatomicznej skorupie
bez dodatkowych części, która zapewnia lepszy chwyt, a tym samym lepszą próżnię, Łatwy w użyciu. Naśladuje rytm
ssania, który dziecko przyjmuje podczas karmienia piersią. Delikatnie i rytmem naciskając uchwyt, powstaje
pompowanie, które bez wysiłku pobiera mleko, imitując rytm ssania dziecka podczas karmienia. Możliwość obsługi
jedną ręką
słowo kluczowe tematu: butelka; smoczek; dziecko; niemowlęta; laktacja; karmienie; higiena; okulary; woda
kolońska; gryzak; łańcuch; olej; maść; krem; podrażnienie; pieluchy; silikon
marka: Suavinex
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Unidad (Paquete de 1)
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: spanish
numer części: 175179
styl: Ręczny, przenośny
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.58 kilograms
producent: Suavinex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8426420026611, 08426420026611
zalecane węzły przeglądania: 20806834031, 20657079031
skład materiału: Lateks
numer modelu: 175179
specjalna funkcja: Przenośny
nazwa przedmiotu: Suavinex, Ręczny laktator. W zestawie: Butelka Zero 120 ml z adaptacyjnym smoczkiem
przepływowym + 3 saszetki na mleko matki z zamkiem błyskawicznym + torba transportowa. Przenośny i cichy
data premiery: 2019-05-17T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2019-09-06T12:39:21.458Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Niemowlęta unisex

Parametry
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